РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ЭЛЬТАРКАЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

19.12.2016г.                      а. Эльтаркач                              №158

О признании утратившим силу  решения №37 от 29.12.2012г.

           В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Карачаево-Черкесской Республики от 09.11.2015г.                № 76- РЗ «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Карачаево-Черкеской Республике»
РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решение Совета Эльтаркачского сельского поселения от 29.12.2012  № 37 «Об утверждении генерального плана и правил землепользования и застройки Эльтаркачского сельского поселения».
1. Опубликовать настоящее решение в газете «Джегутинская неделя».
1. Разместить настоящее  решение на официальном сайте администрации  Усть-Джегутинского муниципального района www.udmunicipal.ru.

Глава  Эльтаркачского
сельского поселения                                              А.М. Лайпанов